
                                         Formandens beretning for 2024  
 
Som jeg har sagt så mange gange før er der nu igen gået et – tiden flyver. 
 
Der er ikke sket så meget, set ud fra Grundejerforeningens side, men lidt er der da. 
 
Containerordningen har fungeret fint igen i år, der var et par enkelte gange hvor vi måtte have fat i 
dem, så kom de også, containerne har været brugt flittigt, vi opfordre dog til at containerne ikke 
bliver overfyldte, det koster ekstra. Ordningen fortsætter igen til næste år. Vi fordeler dem efter 
bedste evne. 
Det har gået fint med at få medlemskontingenterne ind igen i år, der vil jo altid være et par stykker 
eller 10 der skal rykkes, men vi mangler en enkelt fra et dødsbo. 
Vi er i alt 190 husstande 79 Brynet, 24 Gyden, 24 Kringsvej, 23 Kringsvænget ulige hus nr., 12 
Kringsvænget lige hus nr. og Løkken 23 betalende samt 5 bestyrelsesmedlemmer fordelt i området. 
Klipning af græsarealerne er også sket, rabatterne er holdt fint nedklippet. Lige nu blomstrer der 
nogle enkelte krokusserne, men mon ikke der komme flere, hvis de da ikke regner væk. 
 
Vild med Vilje, ja, det der er sket her, er jo at vi fik lavet en ny bræmme i september 2023 efter 
anvisning af MR skovservice og frøene kom da også fint op, men det blev ikke det blomsterhav vi 
havde håbet på, men det var nok på grund af det våde vejr. Lige nu ser det ikke for godt ud, men vi 
arbejder på at få det pænt igen. 
 
Bestyrelsen har søgt Bydelspuljen om tilskud igen i 2024, til underlag ved krukkerne men denne 
gang var vi ikke heldige, det kommer så andre til gode. Sidste år fik vi jo bænke. Kommunen hjalp 
os med at sætte dem op i marts april og samtidigt skiftede de også nogle af de ”gamle” bænke ud. 
Det er kommunen der har bestemt hvor de skal stå. Jeg håber at i nyder at sidde på dem. 
 
Med hensyn til de 5 opsatte krukker viste det sig, at de var fejlbehæftede, nogen skallede andre var 
revnet, men de er nu blevet udskiftet og opfrisket, vi ser frem til at forårsløgene som blev ilagt 
sidste år snart viser sig, så de bliver skønne at se på. Vi har også 2 steder fået lagt et nyt underlag 
med sø sten, vi vil se hvordan det udarter sig om der kommer mindre ukrudt. 
Bestyrelsen har i mente, at der skal være pænt omkring krukkerne. 
 
Vi har igen forespørgsel om Ejendomsskat af fælles arealer. 
Jeg talte med Kolding Kommunes Anders Clausen sidste år, der har med grundejerforeninger at 
gøre, han sagde at Grundejerforeningen Julianelyst ingen fælles arealer har, så vi skulle gå fri. Så 
det gælder også fremadrettet. 
 
Under stormen væltede der et par træer på Brynet. Og dem fik Kommunen fjernet. 
Med hensyn til klipning af buske rundt ved stien er opgaven flyttet fra buskklipning til 
hegnsklipning og der blev lagt en opgave ind i oktober 2024 til udførelse jeg mener det er sket. 
Vi har en hjemmeside www.grundejerforeningen-Julianelyst.dk, her kan man se bl.a. 
containeroversigt for 2025 når den er vedtaget og der er link til Kolding Kommune, tip et eller 
andet, det kan måske være en i stykker bom, et hul i vejen, et fortov der ligger skævt, Kommunen 
kan ikke gøre noget, hvis de ikke ved det.  
 
Når nogen fra Grundejerforeningen ønsker at handle hos Flygger kan de opnå rabat, de skal nævne 
Grundejerforeningen Julianelyst samt nr. 472795. 
 
Bestyrelsen vil arbejde videre med forefalde udfordringer, en tak til bestyrelsen for godt 
samarbejde. 
 
25.02.2025     Birgit Rode 
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